r\r_Y\ EETI
Lucas do Rio Verde-MT

=.-,Z

PORTARIA N" 222 DE IO DE NOVEMBRO DE 2023

Dispõe sobre a nomeação de ügente de contrataÇõo
e equipe de apoio.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Exccutivo do Scrviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Vcrdc, Ilstado de Mato Grosso, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas,

RESOI,VE:

Art. 1' Nomear como Agentes de Contratação e Equipe de Apoio, para julgar e

conduzir os Processos Licitatórios nas Modalidadcs Previstas na Lci no 14,133/2021 os

servidores abaixo relacionados:

MARIA FRANCISCA IIRI'IO I-llcIII:'1,\ SOTJS^

EVI]LI,YN IIRANCYLLI]Y RODRIGUBS I)A SII,VA

LEANDRO LAERCIO CARDOSO DI] LIMA

MIGUEL ANI'ONIO COSTA RII}IIIRO

JOCINEIA LEMI]S DTJ I}ARROS

Art. 2" Nos lermos do AÍ.16 do Dccreto Municipal n" 6091 dc I I dc outubro de
2022, os Agentcs dc Contratação nomeados acima, scrão designados pregoeiros, quando
adotada a modalidade Pregão.

Art. 3" tssta Portaria cntra em vigor na data dc sua publicação, rclroagindo seus

efeitos a partir do dia 10 de novembro de 2023.

Art, 4" Ficam Revogadas as disposiçõcs cm contrário.

[ -ucas do Itio , l0 dc Novcmbro de 2023

ICIO SA I I-OSSATI'I
Diretor Excc vo do SA.,\E

Publique-sc c Cumpre-sc

AGENTES DE CONTRATAÇÃO

JESSICA REGINA WOI II,I]MBIlI{G

MARIA FRANCISCA BIlll'O I-llCIIll'l^ SOtiSA

EQUIPE DE APOIO

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Catuíoe. í 889-E - Bairro Rio Verde

llrt

JESSICA REGINA WOIILEMBERG

--i